
Stejnopis c.

Darovací smlouva

c. l)A 11/81 ^03/000292/2020

ktcmu dle $ 2055 a nás), /ákona c KO/2012 M>.. občanský zákoník. ve znění pozdějších 
předpisu. uzavřely mže uvedeného dne. měsíce a roku

Hlavni městu Praha
sc sídleni Mariánské náměstí 2.2, 110 00 Praha
zast u
ICO'

bankovní
účtu:

Cdale jen „dárce'*)

1

a

Fakultní neiuocniceKntfmskéVinohradv

s( li 
K <)■ 
nič.
bank." ni |m|i n 
čísle líčili: I 
(dále jen ..o arovanv

('lánek 1,

I. Oárcc touto smlouvu; daruje obdarovanému finanční prostředky ve výši 2 000 000Kč 
(slovy: dva miliony korun Českých) na provoz a plněni účelu existence obdarovaného,

I. V souladu s vj 43 odst. I zákona v. I 3 I 200U Sb . e hlavmm mčstě Praz.e. vězněm pozdějších 
předpisu, tímto důtce potvrzuje, že iizavřem teto smlouvy schválila Rada hl.m. Prahy 
usnesením c, 530 /e dne I9. 3. 2020.

Č lánek H.

Dárce se zavazuje píovóM t maněn, prostřed k> Obdařen a né mu na jeho účet uvedeny \ záhlaví 
této smlouvy do 20 dnu po n.uiyií úemnubíi teto smlouvy

Článek UI.
Obdarovaný dar přijímá a /ma/ine 'e je; vuzít % íčelu dle ěI. I. odst. I. této smlouvy a při 
využili daru dodržet rodníir.ky stanovené právní :n předpisy Kvropskč unie pro oblast veřejné 
podpory ve smyslu č) 107 a trhl Smlouvy o kinem ani Fvropskč unie. Obdarovaný je povinen 
strpět případnou kontrolu dárce m, základě zákona ě 32tV2(K): Sb„ o finanční kontrole ve



veřejné správě a o /nižně né lei? 
předpisu.

rých zákorui i zákon .> Hnanéěm kontrole), ve /není pozdějších

Článek í\.
. '«Váj e m » á p rá va .1 po. v i i

. b janským zákon i ke m.
• >>n neupravené .«• 

ve /nér.j pe./déjsíc h 
píedpiiv České republiky a Tvropakč

srn louvou se řídí zákonem ě. 8^-'2n 12 Sb.. 
nředpiMi. a ostatními příslušnými právními

un e

■ • Smluvní stranv w^lcuně HumlaM' srún :i.s tato smlouva bvla uvedena v Centrální 
-viděna '•mluv IC I S). >vde.K dárcem, ivum 'O veřejně přísli,pna a která obsahuje udaie 
ncmluvmch síranae:i. e..-e„u- o/naecni mm ,nlyuv>. datum icjíh,. podpisu a leu tělo 
-mlouvv. Smluv ni slr,mv prohlašují, že .-kutečnovu uvedené v této smlouvě nepovařiiii za 
obenoJn, uyemství ve .mvslu * 504 zákonu c KO.20I2 M,. občanské zákoník 
po/uěfšich před piv.: : *
.i.dšíJi podmínek ^ni.i \ í ^t.any vy:U".
• .cgistru smluv dle/uk mu. U0'2C:5So

ve /není
íi a /veřejněm be/ stanovení jakýchkoli 

sjednávají, že uveřejněni této smlouvy 
' /vlastních podmínkách účinnosti některých 

l' 0 '("luv (zákon o registru smluv), zajistí dárce.

uu.Ci «\oíení k.t až i

n .v.; a v. u v e ře j ň ov a í; v-v •.o V'

2 /měny y doplňky iéío •
podepsaneho oběma smú-vnimi branami

o. smlouvu se vyhol/-* i. .
,.i/>ce. Všechny e\v.
;cden steinopís a dárce 
: :i/ítka dárce

Smlouva nabývá nlcivs dnem poilpk 
ciiho/veřejném piostrcdmuv mi reejslr"

11 oav\ mohou bm rr>,cden\ pou/e formou písem něhu dodatku

<0 i n .* e|nopi«ech o dvou stranách textu \ českém 
právní platnost Obdarovaný obdrží 

Am.v/jco se provede připojením otisku úředního
•u\> m . . v.,nou

oet stcuuiruMi

4.
m,i smluvními stranami a účinnosti dnem:mi .

Vh../edne l '<■ i • v Praze dne ? •




